Classement Course 21,6km trail de la Tour 21,6 km.

Dossard Coureur Club ou Equipe / Licence catégorie / class. Temps Vitesse
1 289 Rivals Eric SEH 1 01:27:22 14,834
2 341 Debray Sylvain TEAM  M1H 1 01:27:22 14,834
3 311 Bernou Jerome TEAM MINI EQUATION SPORT  M1H 2 01:29:07 14,543
4 323 Cosma Alexandre SEH 2 01:34:.07 13,770
5 328 Bonnet Rémy MIH 3 01:38:34 13,148
6 298 Jimenez Andres NABICO TRIATLON ~SEH 3 01:43:14 12,554
7 329 Bertrand Hervé M2H 1 01:43:33 12,516
8 258 Villeneuve Vincent SEH 4 01:45:14 12,315
9 335 Bourianne Thierrry TEALCALOR M2H 2 01:45:46 12,253
10 340 Brageul David ATHIE632 M1H 4 01:46:58 12,116
11 272 Sembel Frederic MIH 5 01:48:11 11,980
12 305 Camer Jéréme MIH 6 01:48:38 11,930
13 270 Delcurou Anthony SEH 5 01:48:39 11,928
14 319 Dusart Thomas MIH 7 01:50:00 11,782
15 278 Gehin Remy BONPIEDBONOEIL M2H 3 01:50:49 11,695
16 263 Legrand Carole US COLOMIERS M1F 1 01:50:51 11,691
17 310 Dejean Sebastien ACCRAMONVILLE M1H 8 01:51:28 11,627
18 331 Fabre Benoit M2H 4 01:52:08 11,558
19 322 Jame Francois M3H 1 01:52:19 11,539
20 299 Sedano Rodriguez Angel TRIATLON ARGANDA M1H 9 01:52:34 11,513
21 280 Astruc Eric M2H 5 01:52:53 11,481
22 274 Moreno Jose pBo31 M3H 2 01:53:04 11,462
23 301 Belloir Jean-Marc SEH 6 01:53:30 11,419
24 320 Loncan Sylvain Mi1H 10 01:53:35 11,410
25 308 Valton Antoine M1H 11 01:53:41 11,400
26 297 Gontard Stephane M2H 6 01:54:25 11,327
27 281 Pubellier Jean-Marc M3H 3 01:55:08 11,265
28 264 Jeanjean Sébastien SEH 7 01:55:31 11,219
29 339 Faugere Hervé M2H 7  01:55:55 11,180
30 262 Gomes Rodolphe BpB0O31 SEH 8  01:55:59 11,174
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Vieules Laurent
Camer David

Cosma Daniel
Lemoine Arnaud

De Gracia Nadége
Pons Pascal
Degomme Benjamin
Delavelle Laurent
Chevallier Guillaume
Brysbaert Clément
Charrier Héléne
Rouloff Clarel
Demartheaux Olivier
Manesenkow Patrick
Steunou Michel
Blondey Luc

Alaux Eric

Pauna Olivier
Jeanjean Hervé
Cristini Frédéric
Gimbert Julie
Maraval Michel
Tauziac Fabien
Junior Nicolas
Chanourdie Philippe
Habert Jean Pierre
Baqué Sébastien
Garrido Lucie
Barbelivien Loic

Huriez St@phane
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Club ou Equipe / Licence catégorie / class.

ROC POMPERTUZAT

LES COLUME'RUNS

CA BALMA

Les fortches du Lauragais

BEER AFTER TRAIL

BAZIEGE

PASSION TRAIL LAURAGAIS
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ROC Pompertuzat

LA BELLE BLEUE
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LA BELLE BLEUE
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Temps
01:56:19
01:57:37
01:58:51
01:59:24
01:59:53
02:00:15
02:00:17
02:00:20
02:00:30
02:00:43
02:01:41
02:01:51
02:01:54
02:02:04
02:02:25
02:03:29
02:04:14
02:04:29
02:04:56
02:05:21
02:05:45
02:05:59
02:07:41
02:07:44
02:08:00
02:08:56
02:09:11
02:09:13
02:09:58

02:10:31

21,6 km.

Vitesse

11,142
11,019
10,905
10,854
10,811
10,778
10,775
10,770
10,755
10,736
10,651
10,636
10,632
10,617
10,587
10,495
10,432
10,411
10,374
10,339
10,306
10,287
10,150
10,146
10,125
10,052
10,032
10,030

9,972

9,930
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Dossard Coureur

61 326 Girard Jerome

62 314 Moneglia Anthony
63 334 Mengual Xavier
64 254 Poujade Ludovic
65 271 Carrere Sebastien
66 279 Rebiere David

67 318 Bonnet Romain
68 265 Rabillard Bernard
69 302 Pislor Emilie

70 292 Segatti Julien

71 312 Bourdeu Gisele

72 251 Guetard Romain
73 276 Baldacchino Gilles
74 293 Garrido Jean-Marc
75 309 Piquemal Arn

76 261 Gomes Justine

77 256 Ambiaud Eric

78 267 Guilloteau Laurent
79 266 Lagance Jean Pierre
80 304 Cazals Fabrice

81 288 Navarro Thierry
82 321 Ladier Cyril

83 325 Fanchini Isa

84 338 Rouquette Patrice
85 307 Krief Marie-Héléne
86 283 Foch Herve

87 303 Fontagnol Herve
88 330 Vernon Fabienne
89 260 Atchama Svetlana
90 282 Foch Emmanuelle
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Club ou Equipe / Licence catégorie / class.

RUNALAFAC M2H 19
SEH 13
M2H 20
SEH 14
MiH 17
PASSION TRAIL LAURAGAIS M1H 18
M1H 19
M3H 9
cABALMA M1F 3
SEH 15
BpBO31 M2F 2
M1iH 20
M2H 21
M2H 22
M1H 21
BB031 SEF 3
M2H 23
LABELLEBLEUE M2H 24
LABELLEBLEUE M3H 10
M2H 25
PASSION TRAIL LAURAGAIS M2H 26
M1H 22
FONSEGRIVES M1F 4
M1iH 23
PASSION TRAIL LAURAGAIS M2F 3
PASSION TRAIL LAURAGAIS M2H 27
CABALMA M2H 28
M2F
SEF
ATHLETIC CLUB AUTERIVAIN ~ M2F 5

Temps
02:10:43
02:10:46
02:10:48
02:11:03
02:13:44
02:15:03
02:15:07
02:15:13
02:15:34
02:16:02
02:16:20
02:18:38
02:19:37
02:22:58
02:23:19
02:23:52
02:24:35
02:26:38
02:28:09
02:32:59
02:34:15
02:34:48
02:36:23
02:39:37
02:39:46
02:46:30
02:46:40
02:46:44

02:50:28
02:55:27

21,6 km.

Vitesse

9,915
9,911
9,908
9,889
9,691
9,596
9,592
9,585
9,560
9,527
9,506
9,348
9,283
9,065
9,043
9,008
8,964
8,838
8,748
8,472
8,402
8,372
8,287
8,119
8,112
7,784
7,776
7,773
7,603
7,387
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Classement Course 21,6km trail de la Tour 21,6 km.

Dossard Coureur Club ou Equipe / Licence catégorie / class. Temps Vitesse
91 255 Lavocat Michel MADAGASCAR ENERGIE  M4H 1 03:09:00 6,857
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